

MICHAŁ MICHALEWSKI

Michał Michalewski – Członek Rady Nadzorczej w TAURON Polska Energia S.A. w latach 2008 – 2011.

Poza przedsiębiorstwem Spółki Pan Michał Michalewski prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Zarządzanie i Doradztwo Finansowe Michał Michalewski w zakresie doradztwa gospodarczego i finansowego.

Pan Michał Michalewski ukończył studia na Wydziale Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Katowicach (kierunek: finanse i bankowość). Pan Michał Michalewski uzyskał także dyplom Master of Business Administration (MBA) na Nottingham Trent University w Nottingham (Wielka Brytania). Ponadto, Pan Michał Michalewski ukończył następujące studia podyplomowe: (i) Postgraduate Diploma In Management Studies (DMS) na Nottingham Trent University, (ii) Faculty of Business and Management oraz Postgraduate Diploma in International Marketing Management (DIMM) na Brno University of Technology (iii) Międzynarodowe Podyplomowe Studium Zarządzania na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Poza powyższym, Pan Michał Michalewski zdał egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa, a także posiada uprawnienia syndyka masy upadłościowej (wpis na listę prowadzoną przez Sąd Okręgowy w Katowicach).

Pan Michał Michalewski kolejno pracował: (i) w latach 1996 - 1999 w Correct Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach jako konsultant ds. inwestycji i wyceny przedsiębiorstw, (ii) w latach 1996 - 2003 w Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej w Katowicach, Katedra Finansów i Rachunkowości jako wykładowca, (iii) w latach 1998 - 2000 w W.Popiołek i Partnerzy Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp.k. z siedzibą w Katowicach - konsultant ds. finansów i restrukturyzacji przedsiębiorstw, (iv) w latach 1999 - 2001 Pechiney Polsin - Karbid Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie jako członek zarządu, (v) w latach 1999 - 2001 Polsin - Karbid Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie kolejno jako członek zarządu ds. ekonomiczno-finansowych, wiceprezes zarządu ds. ekonomiczno-finansowych, (vi) w 2001 r. w Elektronarzędzia CELMA S.A. z siedzibą w Goleszewie jako prezes zarządu - dyrektor naczelny, (vii) w latach 2001 - 2004 w Celma Tools S.A. z siedzibą w Goleszewie jako prezes zarządu - dyrektor naczelny, (viii) w latach 2005 - 2008 Georyt Centrum Produkcyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Trzebini, jako prezes zarządu - dyrektor generalny, (ix) w latach 2007 - 2008 - współpracował z grupą Famur S.A. pełniąc funkcje w organach spółek wchodzących w skład dywizji hydraulicznej grupy Famur S.A.: Dams GmbH z siedzibą w Velbert (Niemcy) jako prezes zarządu, Fabryka Hydrauliki Sterowniczej Dams Sp. z o.o. z siedzibą w Siemianowicach Śląskich jako prezes zarządu, Fabryka Hydrauliki Sterowniczej Dams-Blasberg Sp. z o.o. z siedzibą w Siemianowicach Śląskich jako prezes zarządu, (x) od 1997 r. w Akademii Ekonomicznej w Katowicach (Katedra Inwestycji) jako stażysta oraz asystent, a od 2005 r. także jako wykładowca, (xi) od 2008 r. w Tiefenbach Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Radzionkowie jako prezes zarządu - dyrektor generalny.

Pan Michał Michalewski pełnił lub pełni nadal funkcje w radach nadzorczych następujących podmiotów: (i) w latach 2002 - 2005 w Elektrometal S.A. z siedzibą w Cieszynie jako przewodniczący rady nadzorczej, (ii) od 2007 r. w HMC S.A. z siedzibą w Mikołowie jako przewodniczący rady nadzorczej, (iii) od 2008 r. w Spółce jako Członek Rady Nadzorczej.

Poza wyżej wskazanymi funkcjami w okresie ostatnich 5 lat Pan Michał Michalewski nie pełnił i nie pełni funkcji w organach innych spółek kapitałowych.

Pan Michał Michalewski pełnił lub pełni nadal także funkcje w organach następujących stowarzyszeń, organizacji gospodarczych i innych podmiotów: (i) w latach 1998 - 2001 w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach jako członek kolegium, (ii) w latach 2002 - 2004 członek Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej ds. uprawnień i licencji zawodowych w zakresie wyceny, zarządzania i pośrednictwa w obrocie nieruchomościami, (iii) w latach 2004 -2011. w Fundacji Ośrodek Kształcenia Kadr z siedzibą w Częstochowie jako wiceprezes zarządu.

Pan Michał Michalewski posiada akcje i udziały następujących podmiotów: MCI Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie, Przedsiębiorstwa Konstrukcji i Budowy Maszyn Sp. z o.o. z siedzibą w Mikołowie, TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach. Poza powyższym, Pan Michał Michalewski nie jest współnikiem spółek osobowych oraz spółek kapitałowych.

W okresie ostatnich 5 lat Pan Michał Michalewski był współnikiem w Georyt Centrum Produkcyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Trzebini, Secus Investment Sp. z o.o. II S.K.A. z siedzibą w Katowicach, oraz Secus Investment Sp. z o.o. Energy S.K.A. z siedzibą w Katowicach. Poza tym w okresie ostatnich 5 lat Pan Michał Michalewski nie był współnikiem żadnej spółki osobowej oraz spółki kapitałowej.

Pan Michał Michalewski nie jest zamieszczony w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sadowym z 20 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 168, poz. 1186).